
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
下出地区520号線外下水管布設工事実施設
計業務委託

観音寺市柞田町・三
本松町

8,856,000 （株)極東技工コンサルタント香川事務所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
都市計画道路中央七間橋線用地測量業務委
託

観音寺市観音寺町 2,376,000 ㈱五星観音寺営業所

2 指名競争入札
有明ポンプ場排水函渠改修工事基本設計業
務委託

観音寺市有明町 788,400 ㈱環境デザイン

3 指名競争入札
市道小岡石田線外８線堂免橋外８橋橋梁定期
点検業務委託

観音寺市 5,292,000 ㈱五星観音寺営業所

4 指名競争入札 蛭子橋地質調査業務委託 観音寺市豊浜町 3,132,000 ㈱環境防災観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺東公民館建設事業実施設計業務委託 観音寺市茂西町 5,724,000 （有）開建築設計室

2 指名競争入札 観音寺東公民館建設事業地質調査業務委託 観音寺市茂西町 1,296,000 ㈱増田地質工業

3 指名競争入札
海老済及び海老済石砂地区飲料水供給施設
設計業務委託

観音寺市大野原町 4,050,000 ㈱西讃中央設計

4 指名競争入札 地籍調査測量業務委託 観音寺市粟井町 19,332,000 ㈱上智中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 豊田公民館耐震診断業務委託 観音寺市原町 1,674,000 現代設計

2 指名競争入札 粟井保育所耐震診断委託業務 観音寺市粟井町 1,447,200 （有）斎賀建築設計事務所

3 指名競争入札
観音寺市総合運動公園屋外公衆トイレ改築事
業実施設計業務委託

観音寺市池之尻町 864,000 （有）開建築設計室

4 指名競争入札
市道赤岡福田原線(赤岡橋)橋梁撤去工事設
計業務委託

観音寺市大野原町 2,160,000 （株）五星観音寺営業所

5 指名競争入札 室本港長寿命化計画策定業務委託 観音寺市室本町 2,916,000 （株）五星観音寺営業所

6 指名競争入札
伊吹漁港他2漁港海岸保全地域指定書類作
成業務委託

観音寺市伊吹町・大野原町・豊浜町 4,860,000 （株）ファースト観音寺営業所

7 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤(特定）整備事業に伴
う地質調査業務委託

観音寺市伊吹町 14,040,000 （株）ナイバ

8 指名競争入札 観音寺市市営住宅等建替調査業務委託 観音寺市琴浪町・柞田町 4,104,000 ランドブレイン（株）高松事務所

【平成29年4月27日　入札結果】

【平成29年5月25日　入札結果】

【平成29年6月14日　入札結果】

【平成29年6月29日　入札結果】



№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道鹿隈柞田線用地測量業務委託 観音寺市植田町 3,132,000 ㈱五星観音寺営業所

2 指名競争入札 蛭子橋橋梁改修工事予備設計業務委託 観音寺市豊浜町 6,588,000 共同設計㈱観音寺営業所

3 指名競争入札
観音寺市都市公園及び都市計画道路見直し
業務委託

観音寺市 3,240,000 ㈱五星観音寺営業所

4 指名競争入札
伊吹地区水産生産基盤（特定）整備事業防波
堤設計業務委託

観音寺市伊吹町 19,224,000 パシフィックコンサルタンツ㈱四国支社

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺市スマートインターチェンジ概略設計業
務委託

観音寺市池之尻町 4,266,000 ㈱五星観音寺営業所

2 指名競争入札 土手川測量設計業務委託 観音寺市豊浜町 1,188,000 共同設計㈱観音寺営業所

3 指名競争入札
観音寺第一ポンプ場代替井戸工事測量・設計
業務委託

観音寺市観音寺町 4,320,000 ㈱西讃中央設計

4 指名競争入札
観音寺市ストックマネジメント計画策定に伴う
下水管内調査業務委託

観音寺市 9,396,000 ㈱五星観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 流川護岸改修工事測量設計業務委託 観音寺市豊浜町 3,186,000 共同設計㈱観音寺営業所

2 指名競争入札
都市計画道路中央七間橋線物件調査業務委
託

観音寺市観音寺町 6,048,000 ㈱東洋コンサルタント

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道丸井南連絡線橋梁設計業務委託 観音寺市大野原町 5,832,000 新宅工業㈱

2 指名競争入札 室本港７号護岸詳細設計業務委託 観音寺市室本町 7,128,000 ㈱五星観音寺営業所

3 指名競争入札 地籍調査測量業務委託（第二計画区Ⅲ） 観音寺市粟井町 3,888,000 ㈱上智中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 柞田分団屯所建設事業実施設計業務委託 観音寺市柞田町 1,090,800 ティエイジー冨田建築設計事務所（有）

2 指名競争入札
昭和地区207-1号線外下水管布設工事実施
設計業務委託

観音寺市昭和町 7,128,000 ㈱環境防災観音寺営業所

【平成29年8月17日　入札結果】

【平成29年11月17日　入札結果】

【平成29年10月19日　入札結果】

【平成29年9月15日　入札結果】

【平成29年7月21日　入札結果】



作成：観音寺市総務部総務課契約係

○観音寺市発注分

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
市道観音寺大野原豊浜線外２線路面性状調
査業務委託

観音寺市 1,425,600 ㈱五星観音寺営業所

2 指名競争入札 市道駅通り池之尻線交差点測量業務委託 観音寺市植田町 2,300,400 ㈱五星観音寺営業所

3 指名競争入札 辻東地区排水対策事業基本設計業務委託 観音寺市大野原町 1,987,200 ㈱環境デザイン

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 粟井保育所耐震改修工事実施設計業務委託 観音寺市粟井町 1,501,200 山内建築設計事務所

2 指名競争入札
天神地区７７号線外下水管布設工事実施設計
業務委託

観音寺市 5,292,000 サンエー設計㈱

3 指名競争入札 地籍調査基礎資料作成業務委託 観音寺市粟井町 1,155,600 ㈱上智中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
大野原中学校・粟井小学校大規模改修工事
実施設計業務委託

観音寺市大野原町・
粟井町

1,933,200 山内建築設計事務所

【平成30年2月23日　入札結果】

【平成30年2月1日　入札結果】

【平成29年12月14日　入札結果】


